Ministére de I'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ecole Supérieure des Sciences de I’Aliment et des Industries Agroalimentaires

" Département - 2e Sycle

Filiére : Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

PV levé Anonymat Global

Nombre de poste: 3

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code
1 1 42
2 2 37
3 3
4 4 J’j’-‘.”
g_; £ TR Somant
s s el <
6 6 “\’ W
W\
7 7 '\aﬁ\

Matricule

D201931029229
D201631055246
D201732075465
D201838022227
D201631068006
D201531061774

D201931085287

Date Naissance

30/05/2001
18/04/1999
02/09/2000
19/07/1999
05/03/1996
10/06/1996

21/06/2001

Page 1sur 12

Nom

TAZEROUTI
ZIDANE
SAHEL
MAAMAR
MAKHLOUF
RAI

KALOUN

Datele:  15/02/2025 &: 19:10:43
Prénom Résultats

lkram Admis
Soumia Admis
Sara Admis

Halima Ajourné

Assia Ajourné

Hadjer Ajourné

Manal Ajourné
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~"CONCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)
2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3 Datele:  15/02/2025 & 19:10:43
Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
8 8 1 D201938044638 23/05/2001 HERIEM Kada Mohamed Amine Ajourné
9 9 79 D201832067301 07/01/2001 BENYETTOU Besma Ajourné
9 D201932071264 26/07/2000 LOUBADJI Manel Ajourné
11 D201636053325 15/01/1998 OUCHENE Lina Lamis Ajourné
12 D201931006647 01/01/2002 TEBBICHE Syntia Ajourné
13 D201632072326 29/09/1996 KHECHA Mohamed Amine Ajourné
14 D20115023413 07/08/1991 CHEBBAH Alla Ajourné
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2024/2025
PV levé Anonymat Global
Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire
Nombre de pos[e: 3 Date le: 15/02/2025 a: 19:10:43
Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
15 15 14 D201633044840 26/03/1996 MOKRANI Ahmed Ajourné I
16 16 25 D201931076005 22/05/2001 DRIAS Aya Ajourné
17 17 D201932017494 30/12/2001 ZERMANI Raihab Ajourné
18 18 24 D201634074959 13/08/1996 CHOUROUK Abbas Ajourné
".ﬁ.
3
19 19 = 13 D20089016998 04/03/1990 MEKKAOUI Mohamed Ajourné
o iH
19 20 '/;VDZO'I 837029433 04/06/2000 BOUADJAD]) Fatima Zohra Ajourné
|} 1!.
21 21 " D201633040579 24/05/1996 ISSAD Nadia Ajourné
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CONCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)
2024/2025
PV levé Anonymat Global
Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire
Nombre de poste: 3 Date le: 15/02/2025 a: 19:10:43

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
22 22 38 D201531042782 23/08/1996  ZAOUI Zineb Ajourné
23 23 D201932001402 07/11/2002 HENNI MANSOUR Aya Ajourné
24 24 D201931065205 02/07/2001 DJERADI Erroumeissa Ajourné
24 25 ;f . s D201937076563 09/03/2003 BOUBEKEUR Radja Ajourné
26 26 ElE e s 19 D201832023127 15/12/2000 REZIG Manel Ferial Ajoutne
26 27 WE\ N 67 7 D201638006828 16/03/1998 CHEHAB Hadyl AfoiTne
26 28 28 . D201431065334 24/05/1995 HADDANE FatimaZahra Ajourné

Page 4 sur 12



Ministére de I'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire
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Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

PV levé Anonymat Global

Nombre de poste: 3

Date le: 15/02/2025

Matricule

0201535094070
D201837029265
D20129012420

D201937030626

\ AL } D201737067322

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code
26 29 10
30 30 22
31 31
31 32
33 33
34 34
34 35

i
1

"/, 1/ D201737048434

D201931030265

Date Naissance

21/11/1997
17/01/2001
10/02/1994
24/03/2002
14/06/1999
04/04/2000

30/03/2001
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Nom

MERRAD
KAOUDER
HARFOUCHE
HOUAT
MAHBOUB
OULD KADI

ZAHAF

Prénom

Soufyane
llyes
Soumia Batoul
Sami Yanis
Narimene
Amina

Meroua

i 19:1043

Résultats |

Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné
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2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule
36 36 7 D201531068725
37 37 82 D20068061610
38 D201831060306
38 D201832020602
38 D201531074347
41 D201823035911
42 D201731041536

Date Naissance

07/01/1996
10/08/1985
06/04/1999
10/10/2001
05/06/1995
31/01/1999

02/11/1998
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Nom

MEDJAOULI
AZZAZ RAHMANI
SIAB
RAMDANE
MECHTI
SADALLAH

DOULACHE

Datele:  15/02/2025 a: 19:10:43
Prénom Résultats

Meriem Ajourné
Hadjer Ajourné
Mohamed Oussama Ajourné
Zakaria Ajourné
Nesrine Ajourné
Aymene Ajourné
Hayet Ajourné
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2024/2025
PV levé Anonymat Global
Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire
Nombre de poste: 3 Date le: 15/02/2025 &  19:10:43
Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
43 43 43 D201732074097 23/06/1999  NAALAMENE Chaimaa Ajositné
43 D201339014364 24/01/1994 BOUBEKRAOUI Moussa Ajourné
43 D201934075818 16/09/2000 BENCHIKH LEHOCINE Nesrine Ajourné
46 D201935036392 28/07/2001 HAKKI Dalila Ajourné
46 D201632024349 19/07/1999 MOUSSAOUI Yassira Ajourné
46 D201632046472 03/08/1998 DJEBARA Ines Ajourné
49 D201738010960 21/12/1999 AIT MAAMAR Meriem Sabrine Ajourné
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Filiere : Sciences Alimentaires

NCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code
50 50 19
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56

Matricule

D201634060082
D20039017995
D201832056563

\ D201735082637

. =%
% | E%% D201837029473
y

D201832019048

D201831085175

Date Naissance

13/03/1996

08/12/1983
09/10/2001
02/10/1999
22/09/2001
13/02/2001

20/01/2000

Page 8 sur 12

Nom

KEGHOUCHE

GUERZOU

ALILI

WIDAD

OULD MAMAR

MOHAMED

MALEK

Datele:  15/02/2025 a: 19:10:44

Prénom Résultats
Bouthaina Ajourné
Friha Ajourné
Chaimaa Ajourné
Baghdadi Ajourné
Mohamed Elamine Ajourné
Imad Eddine Ajourné
Yousra Ajourné
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Filiére : Sciences Alimentaires

ONCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

PV levé Anonymat Global

Nombre de poste: 3

Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule

56 57 69 D201731071154
56 58 D201838065806
59 59 D201533070391
60 60 D201533050905
61 61 D20084050032

62 62 D201539027096
62 63 D201738053589

Date Naissance

12/09/1999
28/02/2000
24/03/1998
26/08/1997
26/05/1989
20/02/1996

10/09/1999

Page 9sur 12

Nom

BOUKAIS
BAGHDAD
BENHEBRI

ALALTA
BENTAG
MAZOUZ

BENHADRIA

Date le: 15/02/2025  a: 19:10:44
Prénom Résultats
Bouchra Ajourné
Chaima Ajourné
Sabrina Ajourné '
|
Feriel Ajourné
Imed Eddine Ajourné
Sabrina Ajourné
Meriem Ajourné
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2024/2025
PV levé Anonymat Global
Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire
Nombre de poste: 3 Datele:  15/02/2025 a: 19:10:44
Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
64 64 51 D201935025653  18/08/1999 YOUB | Chaima Ajourné
65 65 D201934068508 25/03/2002 MEBAREK HADDAD Ayoub Ajourné
66 66 D201737059862 13/07/1999 TALHI Bahia Ajourné
67 67 ' i}ﬂi D201739007088 08/09/1998 KHADIDJA Chellali Ajourné
68 68 » D201933036899 01/03/1999 SISSAOQUI Tarek Ajourné
69 69 D201532074129 18/06/1998 FERRAHI Yasmine Ajourné
69 70 D20078013505 07/05/1988 CHERRATI Moustafa Ajourné
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Filiére : Sciences Alimentaires

ONCOURS NATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)
2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3 Datele:  15/02/2025 & 19:10:44
Class/Gle Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date_Naissance Nom Prénom Résultats
71 71 35 D201932024879 20/02/2001 LOUATI ' Ghezlane Ajourné
72 72 20 D201734019784 30/10/1999 FERHI Abdelmoumen Ajourné
72 73 \‘\;?% D201535103724 10/02/1995 NECHNECH Ahlam Ajourné
74 74 k':\3’74 ’\‘* D201937067945 16/04/2002 ATTALAH OUAILET Zineb Ajourné
4 1
75 75 ,'_"373!,_," \a ? 0201739029848 06/09/1998 HAMIDAT Maroua Ajourné
75 76 17/12/1995 YAZID Sousou Ajourné
77 77 10/06/1995 BAKHI Amina Ajourné
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Filiére : Sciences Alimentaires

NCOURSNATIONAL D’ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)
2024/2025

PV levé Anonymat Global

W' Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

3\
'%J Nombre de poste: 3 Date le: 15/02/2025 a:  19:10:44

/

Cla8s/Gle 4 Class/Spt  Class/Prs Code Matricule Date Naissance Nom Prénom Résultats
78 ] 78 71 D20078012775 09/04/1986 AOUALI i Houari i Ajourné
79 79 54 D20038015220 09/01/1982 REGHIOUI Bachir Ajourné
80 80 59 D201339016719 25/09/1994 RAHMANI Boucif Ajourné ‘
80 81 66 11/03/2002 BENAMAR Nourhane Nihamjp‘ufhé
2 # ,k/‘\‘. —

82 82 28/06/1996 FEKAIRI Sarah Fatma ‘

e & A o e
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