Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

<u>Département</u> : <u>2e Sycle</u>

Filière: Sciences Alimentaires



CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD) 2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

lass/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultat
1	1		42	D201931029229	30/05/2001	TAZEROUTI	Ikram	Admis
2	2		37	D201631055246	18/04/1999	ZIDANE	Soumia	Admis
3	3	- O	40	D201732075465	02/09/2000	SAHEL	Sara	Admis
4	4		8.3 8	D201838022227	19/07/1999	MAAMAR	Halima	Ajourné
5	5		11 /	D201631068006	05/03/1996	MAKHLOUF	Assia	Ajourné
6	6		39	D201531061774	10/06/1996	RAI	Hadjer	Ajourné
7	7	(E)	27	D201931085287	21/06/2001	KALOUN	Manal	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

Département · /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	Matricule	Date_Naissance	Nom	<u>Prénom</u>	Résultats
8	8		1	D201938044638	23/05/2001	HERIEM	Kada Mohamed Amine	Ajourné
9	9		79	D201832067301	07/01/2001	BENYETTOU	Besma	Ajourné
9	10		2	D201932071264	26/07/2000	LOUBADJI	Manel	Ajourné
11	11	370016	44	D201636053325	15/01/1998	OUCHENE	Lina Lamis	Ajourné
12	12	1/200	46	D201931006647	01/01/2002	TEBBICHE	Syntia	Ajourné
13	13	111	8	D201632072326	29/09/1996	КНЕСНА	Mohamed Amine	Ajourné
14	14	Planse J	73	D20115023413	07/08/1991	СНЕВВАН	Alla	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires



Departement : /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD) 2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
15	15		14	D201633044840	26/03/1996	MOKRANI	Ahmed	Ajourné
16	16		25	D201931076005	22/05/2001	DRIAS	Aya	Ajourné
17	17	من العرب	57 elle	D201932017494	30/12/2001	ZERMANI	Raihab	Ajourné
18	18	10/	80	D201634074959	13/08/1996	CHOUROUK	Abbas	Ajourné
19	19		9	D20089016998	04/03/1990	MEKKAOUI	Mohamed	Ajourné
19	20		76	D201837029433	04/06/2000	BOUADJADJ	Fatima Zohra	Ajourné
21	21	The same	17	D201633040579	24/05/1996	ISSAD	Nadia	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires



Dép<u>artement ·</u> /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD) 2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Date le:	15/02/2025	à:	19:10:43

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
22	22		38	D201531042782	23/08/1996	ZAOUI	Zineb	Ajourné
23	23		32	D201932001402	07/11/2002	HENNI MANSOUR	Aya	Ajourné
24	24	حذالوا	24	D201931065205	02/07/2001	DJERADI	Erroumeissa	Ajourné
24	25	3/3/5	78	D201937076563	09/03/2003	BOUBEKEUR	Radja	Ajourné
26	26	1 - mile	1 . 49 1	D201832023127	15/12/2000	REZIG	Manel Ferial	Ajourné
26	27	C. C.	÷ 67	D201638006828	16/03/1998	СНЕНАВ	Hadyl	Ajourné
26	28		28	D201431065334	24/05/1995	HADDANE	Fatima Zahra	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

<u> épartement</u> : /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

te le: 15/02/2025

19-10-43

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
26	29		10	D201535094070	21/11/1997	MERRAD	Soufyane	Ajourné
30	30		22	D201837029265	17/01/2001	KAOUDER	llyes	Ajourné
31	31	Julia.	23 وا	D20129012420	10/02/1994	HARFOUCHE	Soumia Batoul	Ajourné
31	32	3/00/5	18	D201937030626	24/03/2002	HOUAT	Sami Yanis	Ajourné
33	33	Elout.	21	D201737067322	14/06/1999	манвоив	Narimene	Ajourné
34	34	E TON	36	D201737048434	04/04/2000	OULD KADI	Amina	Ajourné
34	35		48	D201931030265	30/03/2001	ZAHAF	Meroua	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

<u>Département : /</u>

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt Class/Prs	Code	Matricule	Date_Naissance	Nom	<u>Prénom</u>	Résultats
36	36	7	D201531068725	07/01/1996	MEDJAOUI	Meriem	Ajourné
37	37	82	D20068061610	10/08/1985	AZZAZ RAHMANI	Hadjer	Ajourné
38	38	53	D201831060306	06/04/1999	SIAB	Mohamed Oussama	Ajourné
38	39	60	D201832020602	10/10/2001	RAMDANE	Zakaria	Ajourné
38	40	15	D201531074347	05/06/1995	MECHTI	Nesrine	Ajourné
41	41	41	D201823035911	31/01/1999	SADALLAH	Aymene	Ajourné
42	42	16	D201731041536	02/11/1998	DOULACHE	Hayet	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

العالى و البحث الدين المعلى و البحث الدين المعلى و البحث المعلى المعلى المعلى المعلى المعلى المعلى المعلى المعلى على ما التعلى المعلى ا

Département : /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD) 2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
43	43	43	D201732074097	23/06/1999	NAALAMENE	Chaimaa	Ajourné
43	44	68	D201339014364	24/01/1994	BOUBEKRAOUI	Moussa	Ajourné
43	45	UI TO	D201934075818	16/09/2000	BENCHIKH LEHOCINE	Nesrine	Ajourné
46	46	- 3Va	D201935036392	28/07/2001	HAKKI	Dalila	Ajourné
46	47	352	D201632024349	19/07/1999	MOUSSAOUI	Yassira	Ajourné
46	48	6	D201632046472	03/08/1998	DJEBARA	Ines	Ajourné
49	49	61	D201738010960	21/12/1999	AIT MAAMAR	Meriem Sabrine	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

Département : /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

ate le: 15

15/02/2029

19:10:44

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
50	50		19	D201634060082	13/03/1996	КЕСНОИСНЕ	Bouthaina	Ajourné
51	51		5	D20039017995	08/12/1983	GUERZOU	Friha	Ajourné
52	52		65	D201832056563	09/10/2001	ALILI	Chaimaa	Ajourné
53	53		58	D201735082637	02/10/1999	WIDAD	Baghdadi	Ajourné
54	54		50%	D201837029473	22/09/2001	OULD MAMAR	Mohamed Elamine	Ajourné
55	55	E E	34	D201832019048	13/02/2001	MOHAMED	1mad Eddine	Ajourné
56	56	Will will	26	D201831085175	20/01/2000	MALEK	Yousra	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

Département : /

Filière: Sciences Alimentaires

CONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
56	57		69	D201731071154	12/09/1999	BOUKAIS	Bouchra	Ajourné
56	58		70	D201838065806	28/02/2000	BAGHDAD	Chaima	Ajourné
59	59	o gale	63	D201533070391	24/03/1998	BENHEBRI	Sabrina	Ajourné
60	60	É L	81	D201533050905	26/08/1997	ALALTA	Feriel	Ajourné
61	61		62	D20084050032	26/05/1989	BENTAG	Imed Eddine	Ajourné
62	62		3/0	D201539027096	20/02/1996	MAZOUZ	Sabrina	Ajourné
62	63	The state	1.75	D201738053589	10/09/1999	BENHADRIA	Meriem	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

<u>Département</u> : /

Filière: Sciences Alimentaires

ONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	Matricule	Date_Naissance	Nom	Prénom	Résultats
64	64		51	D201935025653	18/08/1999	YOUB	Chaima	Ajourné
65	65		30	D201934068508	25/03/2002	MEBAREK HADDAD	Ayoub	Ajourné
66	66	العلوي و	Comment of the Comment	D201737059862	13/07/1999	TALHI	Bahia	Ajourné
67	67	E	12	D201739007088	08/09/1998	KHADIDJA	Chellali	Ajourné
68	68		47	D201933036899	01/03/1999	SISSAOUI	Tarek	Ajourné
69	69	13. 3.6	13	D201532074129	18/06/1998	FERRAHI	Yasmine	Ajourné
69	70	Magle W	مراجع المراجع	D20078013505	07/05/1988	CHERRATI	Moustafa	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

CUSTI TO COLUMN

<u>Département</u> : /

Filière: Sciences Alimentaires

ONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Class/Gle	Class/Spt	Class/Prs	Code	Matricule	Date_Naissance	Nom	Prénom	<u>Résultats</u>
71	71		35	D201932024879	20/02/2001	LOUATI	Ghezlane	Ajourné
72	72		20	D201734019784	30/10/1999	FERHI	Abdelmoumen	Ajourné
72	73		1.1156.	D201535103724	10/02/1995	NECHNECH	Ahlam	Ajourné
74	74		74	D201937067945	16/04/2002	ATTALAH OUAILET	Zineb	Ajourné
75	75	المالية المالية	33	D201739029848	06/09/1998	HAMIDAT	Maroua	Ajourné
75	76		45	p 201633012742	17/12/1995	YAZID	Sousou	Ajourné
77	77		64	D201533052277	10/06/1995	ВАКНІ	Amina	Ajourné

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Supérieure des Sciences de l'Aliment et des Industries Agroalimentaires

<u> Département : /</u>

Filière: Sciences Alimentaires

ONCOURS NATIONAL D'ACCES A LA FORMATION DE TROISIEME CYCLE (DOCTORAT LMD)

2024/2025

PV levé Anonymat Global

Spécialité: Transformation et Valorisation en Agroalimentaire

Nombre de poste: 3

Date le: 15/02/2025 à: 19:10:4

Class/Gle/	Class/Spt	Class/Prs	Code	<u>Matricule</u>	Date_Naissance	Nom	<u>Prénom</u>	Résultats
78	78		71	D20078012775	09/04/1986	AOUALI	Houari	Ajourné
79	79		54	D20038015220	09/01/1982	REGHIOUI	Bachir	Ajourné
80	80		59	D201339016719	25/09/1994	RAHMANI	Boucif	Ajourné
80	81		66	D201937011831	11/03/2002	BENAMAR	Nourhane Nihal	Ajourné
82	82		29	D201632063407	28/06/1996	FEKAIRI	Sarah Fatma Zaha	A. M.

Page 12 sur 12

الدكتورة: شنتير إيمان Le Responsable de la Formation Doctorale

رئيسة مجلس التكولن في الدكتوراه الدرة العليا في علام التغذية والصناحات الغذائية